
tgl
E Et[F

MUNE DI NICOSIACO

Prot.  3605 /11

Provincia di Enna
20 Settore

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 22120'11

. {llià;.OGGETTO: Utilizzo fondo per te polEchfr l\hppo delle risorse umane e per ra
produttlvlE enno 2010.i indennità pgr maneggio valori
in favore dèll'Economo

IL DIRIGENTE

VfSTA la Delibera di G.M. N, 350 del23t1212610, dichiarata immediatamente esecutiva,
con la quale è stato determinato, ai sensi dell'art. 31 e segg. Del C.C.N.L. del2210'112004,
il fondo dèstinato alfinanziamento del salario accessorio per l 'anno 20'10 ripartito tra ivari
serviziì

VISTO il contratto collettìvo decentrato integrativo a livello di singolo Ente, per I'anno 2010,
sottoscritto ìn data 28h21201O1

VISTO I'art. 12 del citato contratto collettivo decentrato integralivo il quale prevede tra
I'altro, Ia corresponsione di un compenso di "indennità per maneggio valori" all 'Economo
Comunale di €. 1,00 per ogni giornata di effettivo maneggio di valori;

Dato atto che con il succitalo atto deliberativo è stata destinata la somma di€. 300.00 Der
tale finalita, relativamente al personale in servizio presso il 2" Settore;

DATO ATTO che I'Economo Comunale presta servizio presso il 2' Settore, e che
durante I'anno 2010, con esclusione di ferie, assenze per malattie, recuperi, ha prestato
n. 260 giornate lavorative con effettivo maneggio di denaro.

RITENUTO dover prowedere alla liquidazione del suddetto compenso;

VISTO I'art. 37 dello Statuto Comunale;
VISTO I'Ord. EE,LL. Reg. Siciliana:
VISTO il Regolamento Comunale dei Contrattil
VISTO il D.Lgs. 267100 e la Lr. n.30/2000;

DETERMINA

di liquidare all 'Economo Comunale Ridofo Giuseppe, per I'anno 2010, la somma
complessiva di€. 260,00 a titolo di ìndennita per maneggio valori;



di imputare la spesa complessiva di Euro 260,00 per indennità ed € g3.9g oer oneri nella
maniera seguente:

- quanto a € 260,00 alla Funzione I Servizio 3 Intervento 1 Cap. 146t04,
- quanto a € 61,88 alla Funzione 1 Servizio 3 Intervènto 1 Cap. 146/06
- quanto a € 22,10 alla Funzione 1 Servizio 3 Intervento 7 CaD. 167 tO2

del Bilancio per I'esercizio in corso RR.pp., ove ra stessa risulta impegnata con delibera di
G.M. n. 350/2010i

di dare atto, altresì, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà affisso
all 'Albo Pretorio del Comune per giorni ,15, aifinidella generale conoscenza.

Nicosia 31/01/20'11


